
Monaco är den vackraste platsen på hela den franska Rivieran. 

  

MONACO är säkert den vackraste platsen på hela den franska kusten. 

Mer synd att det bör lämnas över till en sådan ondska 

föreningar som håller fast den. 

Monaco sig är en kalksten klippa upp ur havet, kopplat till 

fastlandet genom en hals, klipporna på alla sidor brant, men kan klippa 

till att bilda ett förhållningssätt till staden. Ovanför det torn åsen som 

sträcker sig från Mont Agel, med dess fästning glänsande vita mot 
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en gentiana-blå himmel, La Turbie, "Hunc usque Italia, abhinc Gallia," 

och Tete-de-Chien, tidigare Testa-de-Camp. 

Klippa Monaco har fått sitt namn från Monoikos. 

Det var tillägnad den feniciska Melkarth, den ende Guden i ett hus, 

som skulle drabbas av några andra idolerna i hans tempel, och det templet 

antiken krönte berget. Antagandet av Grimaldi av en munk som 

supporter till vapen beror på en missuppfattning att Monaco är 

från Monacus. 

Olyckligtvis matchlessly vacker så är situationen, byggnader 

Monaco har conduce inte pittoreska. 
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Palatset är medelvärdet och ful i högsta grad. 

Den har fyra torn, uppförd år 1215 av Genua arkitekt Fulco 

del Castello, men bostäder slussa dessa torn är 

olika datum, och alla dåliga. Palatset har inte en enda djärv och 

kännetecknande för att ge den värdighet. 

En stor summa, från spel tables-har spenderats på en katedral, 

designad av Charles Lenormand. Internt och även externt, 

från nära till hands att det är fint och värdigt. Men på avstånd det 

ger ett obehagligt effekt. Den har inga höga torn, ingen ståtlig 

dome, men på baksidan, en monstruös puckel, för att göra en uppvisning 
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i väst fronten, annars meningslös. 

Den avlägsna effekten av denna kyrka är att ett spädbarn påfågel, 

sprida svansen innan den har några fjädrar att visa. Där är 

inte en enda befallande inslag i massa byggnader kröp 

tillsammans på toppen av berget, och gamla Mentone, med 

alldaglig kyrktorn, presenterar en ädlare aspekt än avgifter Monaco. 

Ingen finare plats i världen kunde hittas, och ingen har varit så 

spillo genom oförmåga att använda. 
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Monaco eller Montecarlo är ett självständigt furstendöme, under en 

autokratiska regeringen. 

Den, sin furste, sin spelverksamhet helvete, är i skydd av 

Frankrike. 

Furstendömet omfattar 5.436 hektar, vilket skulle vara dödsboet efter en 

Petty engelska vapendragare. Men suveräna har sin lagrådet, hans 

adeln, och hans biskop på kommando. Också en armé, bestående av fem 

officerare och sjuttio män. Tidigare fanns en hedersvakt i 

Dessutom vars funktion var att blåsa trumpeter och Present Arms 

då prinsen rest huvudporten i palatset. 

Men denna hedersvakt upplöstes, februari 1, 1904, och 

soldater i stående armé nu utföra de uppgifter som tidigare 

överflyttas till vakten. Upplösning av kåren måste ha 

liknade den berömda uppsägning av Bombastes Roland: "Försvinn, modig 

armén, gör och inte sparka upp en rad! "De sex bronskanon framför 

Palatset gavs av Louis XV. Varje har sitt namn, och de bär 

Texten: "Ultima ratio regum." 
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Grimaldi var en familj från Genua, och de först dyker upp i historien 

Medhjälpande William, greve av Provence, och kejsar Otho jag, i 

utvisning saracenerna. 

För sina tjänster, ger kejsaren Monaco om en av dem, 

andra belönades med länen, nära Nice, och i Maures, som 

redan berättat. 

En ansökan görs till härkomst från Grimoald borgmästare i palatset, som 

dog 656, men det är ogrundat, och vilar på någon bättre grund än 

identitet namn, ty familjenamn då inte var i bruk. 

Ättlingar Gibelin Grimaldi, innehavare av förläning av 

Monaco, var till en början bara Seigneurs, men blev 

furstar, och familjen fått stora landområden, och 

förvärvat stor makt i Provence och Ligurien. Till sjuttonde 

talet hade de en flottilj av pentryn avsedd att stoppa all glasunderlägg 

och exakt en vägtull. 

Denna flotta var också i krigen där grannländerna 

inblandade. 
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Rainier II av Monaco, i 1302, trädde i tjänst Philip 

mässan, och var den första att leda en genuesarna flotta under 1304 genom 

Gibraltarsundet i havet. Han genomförde sexton kök 

till kust Flandern, och möter den flamländska flottan innan 

Ziricksee. Han fråga sig lite om de franska fartyg som 

hade gått med honom, och lät alla dem som skall vidtas, men som 

Flemings var felicitating sig på sin seger, han återvände 

med den ökande, genomborrade deras linje, förstörde ett antal av deras 

fartyg, och tog fången Guy de Namur, son till greven av Flandern. 

Charles II av Monaco blev guvernör i Provence och amiral i 

flotta av Genua. 1338 regisserade han tjugo kök mot 

Flemings, år 1346, tillsammans med Antonio Doria, ledde han trettio mot 

engelska. 

Trupperna landsteg, och anslöt sig till franska armén som 

stött på engelska vid Crecy. Den Genua var uppskattade bäst 

skyttarna i världen. Grimaldi och Doria kasseras dem på bästa 

fördel, och de skulle ha gjort stor verkställighet i den engelska 

led utan att regnet hade slappnat strängarna på sina bågar, och, 
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säger Froissart 

"De hooted, framåt med sina presenteras armborst, och började 

skjuta. Den engelska bågskyttarna avancerad än ett steg, och sköt deras 

pilar med sådan kraft och fart att det var som ett snöfall. 

När Genua kände pilar som genomborrat sina armar, huvuden och 

om deras pansar, skära några av dem strängarna av sin cross - 

pilbågar, andra kastade dem på marken, och alla vände sig om och drog sig tillbaka 

i nederlag. " 

Den franska hade en stor mängd män-at-arms till häst, rikt 

klädd, stödja Genua. 

Kungen av Frankrike, se dem falla tillbaka, ropade: "Döda mig dem 

skurkar, för de blockerar vår väg orimligt! "Då skulle ni ha 

sett franska män-at-arms lägga om dem och dödar allt de kunde för 

dessa rymlingar. " 

Grimaldi föll där, dödligt sårad. 

Antonio Grimaldi, Genua amiral 1332, åtalades för att hämnas 
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härjningar i Aragonien på kusterna i Ligurien, i en tid då 

inbördeskrig hindrade Genua från att försvara sig och sina 

ägodelar. 

Grimaldi, prinsessan Grace Kelly nedan, med en flotta av femtiofem 

fartyg, härjade kusterna i Katalonien, lämnande efter sig endast 

ruiner och lastning hans fartyg med plundring och captivebolag. Han bar 

utanför kök av fienden från hamnen i Mallorca. 

I Aragonien skickade mot honom en flotta tjugofyra fartyg, men han 

besegrade den. 

År 1353 placerades han åter i spetsen för den Genua sjöstridskrafter, 

och återigen skickade mot Aragonien, som var nu i förbund med 

Venetianarna. 

Grimaldi hade en flotta av femtiotvå segel, och han hoppades att bekämpa och 

besegra fienden innan de kunde genomföra en korsning. 

I detta var han besviken. Han träffade den kombinerade flottan nära en holme 

utanför norra kust Sardinien, 29 Augusti 1353. 
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Book here Hotels in Monaco - Monte Carlo

Pisani, amiralen av venetianarna, dolde en del av hans 

flottan, och Grimaldi, bedragen, attackerade resten. Medan alltså 

engagerad, såg han lossnat del av den venetianska flottiljen 

strategi, och han fann att han hade att göra med sjuttiotre segel. 

Att presentera en stark front mot fienden, bunden han sitt kök tillsammans 

genom sidorna och master, reservera bara fyra på varje vinge att agera som 

reserv. 

Venetianarna och katalaner ser detta arrangemang, enade även deras 

fartyg till antalet femtiofyra, men höll sexton gratis på deras 

flanker. Denna märkliga disposition visar hur lite, om alls, Naval 

manceuvres hade förändrats sedan tiden för inbördeskriget mellan Caesar 

och Pompejus.
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